様式第２号

年　　月　　日
広域振興局長　様

申請者　所在地
　　　　名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
法人番号

特定区域における県税の課税免除等申請書

[bookmark: _GoBack]　　特定区域における産業の活性化に関する条例第８条の規定により、次のとおり県税の課税免除（不均一課税）を申請します。

１　課税免除（不均一課税）を申請する県税
　　□個人の事業税（　　　　年分）
　　□法人の事業税（事業年度　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日分）
　　□不動産取得税

２　提出書類
　　新設・増設した設備の調書

別紙
新設・増設した設備の調書
	事業の種類

	事業所の名称

	事業所の所在地

	事業の用に供した日
	年　　　　月　　　　日

	事業の用に供した日の属する事業年度
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	製造業の用に供した一の生産設備又は研究開発設備を構成する固定資産の種類別の取得価額
	種類
	取得価額

	計
	円

	建物
	所在
	種類
	構造
	延床面積

	㎡

	建設に着手した年月日
	取得年月日
	取得の原因
	取得価額

	円

	土地
	所在
	種類
	地目
	地積

	㎡

	取得年月日
	取得の原因
	取得価額

	円

	生産設備を事業の用に供したことに伴って増加した雇用者の数
	人

	県内の雇用者の数
	生産設備を事業の用に供し　　　　　　　　　　　事業年度
た日の属する月の前月末日　　　　　人　　　　　の末日　　　　　人